
BENQ 27" LED PD2706U/ 3840x2160/ IPS
panel/ 1200:1/ 5ms/ HDMI/ DP/ 2x USB-C/ 3x
USB/ repro/ Pivot/ černý

cena vč DPH: 13320 Kč
cena bez DPH: 11008 Kč

Kód zboží (ID): 5684594

PN: 9H-LLJLB-QBE

Záruka: 36 měsíců

Monitor BenQ PD2706U - navržený pro profesionály v oblasti designu a kreativní
práce, který posouvá hranice produktivity a kreativity. S rozlišením 4K UHD, širokým
barevným gamutem a podporou HDR je tento monitor perfektní volbou pro grafické
designéry, fotografy a video editory. Hlavní vlastnosti: • Vysoká rozlišení: S
rozlišením 3840x2160 pixelů nabízí PD2706U ostrý a detailní obraz, který oživí vaše
projekty. • Barevná přesnost: Monitor je vybaven širokým barevným gamutem,
který pokrývá profesionální barevné prostory jako Adobe RGB a sRGB, což zajišťuje
věrné podání barev. • Ergonomický design: Díky ergonomickému C-Clamp stojanu,
který umožňuje snadné nastavení výšky, náklonu a otáčení, si můžete monitor
přizpůsobit podle svých potřeb. • Konektivita: S porty jako HDMI, DisplayPort a USB-
C, který podporuje napájení, je PD2706U připraven na připojení k široké škále
zařízení • Inteligentní funkce: Monitor obsahuje funkce jako KVM switch a Picture-in-
Picture, které zvyšují efektivitu práce. BenQ PD2706U je tak ideální volbou pro
profesionály, kteří hledají kombinaci výkonu, přesnosti a pohodlí. Ať už pracujete na
náročných designových projektech nebo editujete videa, tento monitor vám
poskytne nástroje potřebné k dosažení dokonalého výsledku. Úhlopříčka obrazovky
27 palců Typ panelu IPS Technologie podsvícení LED podsvícení Rozlišení (max.)
3840 × 2160 Jas (typ.) 350 nitů Jas (max.) (HDR) 400 nitů HDR HDR10, VESA
DisplayHDR 400 Nativní kontrast 1200:1 Pozorovací úhel (L/P) (CR >= 10)
178°/178° Doba odezvy (GtG) 5 ms Obnovovací frekvence (Hz) 60 Barevný gamut
95 % P3, 99 % Rec.709, 99 % sRGB Režim barev Animace, CAD/CAM, Tmavá
místnost, DCI-P3, DICOM, Display P3, ePaper, HDR, Low Blue Light, M-Book,
Rec.709, sRGB, Uživatel Poměr stran 16 : 9 Počet barev 1,07 miliardy barev PPI 163
Povrch obrazovky Úprava proti odleskům Teplota barev 5000 K, 6500 K, 9300 K,
Podle uživatele Gama 1.8 - 2.6, sRGB HDCP 2.2 Jazyk OSD Arabic, Chinese



(simplified), Chinese (traditional), Czech, Deutsch, English, French, Hungarian,
Italian, Japanese, Korean, Netherlands, Polish, Portuguese, Romanian, Russian,
Spanish, Swedish AMA Ano Zvuk Integrovaný reproduktor 2 × 2,5 W Konektor
sluchátek Ano Napájení Jmenovité napětí 100 - 240V Zdroj napájení Integrováno
Spotřeba energie (normální) 45 W Spotřeba energie (max.) 230 W Spotřeba energie
(režim spánku) <0.5 W Power Delivery (USB C / Thunderbolt 3) 90 W Rozměry a
hmotnost Naklonění (dolů/nahoru) -5° - 20° Natočení (doleva/doprava) 15° / 15°
Otočení na výšku 90° Výškově stavitelný stojan 110 mm Rozměry (V × Š × H) (mm)
450.9-560.9x613.8x238.3 Rozměry (V × Š × H) (palce) 17.52-22.08x24.17x9.38
Rozměry (V × Š × H) (na šířku) (mm) 450.9-560.9x613.8x238.3 Rozměry (V × Š ×
H) (na šířku) (palce) 17.52-22.08x24.17x9.38 Rozměry (V × Š × H) (na výšku) (mm)
691.5x367.6x238.3 Rozměry (V × Š × H) (na výšku) (palce) 27.22x14.47x9.38
Rozměry (V × Š × H) (bez základny) (mm) 367.6x613.8x87.7 Rozměry (V × Š × H)
(bez základny) (palce) 14.47x24.17x3.45 Čistá hmotnost (kg) 8.3 Čistá hmotnost
(lb) 18.30 Čistá hmotnost (bez základny) (kg) 5.3 Čistá hmotnost (bez základny) (lb)
11.68 Držák na stěnu VESA 100 × 100 mm Příslušenství Další příslušenství Zpráva o
kalibraci, Hotkey Puck G2, Kryt konektorů, Stručná příručka, Bezpečnostní pokyny,
Záruční list Konektivita HDMI (v2.0) 1 DisplayPort (v1.4) 1 USB C (PowerDelivery 90
W, DisplayPort Alt Mode, data) 1 Technologie řetězového propojení – USB typu B
(upstream) 1 USB C (downstream) 1 USB 3.2 (downstream) 3 All-in-One Connection
USB-C Technologie Eye Care Technologie Flicker-Free Ano Low Blue Light Ano
ePaper Ano Certifikace Certifikát TUV Flicker-Free, Low Blue Light Solidworks Ano
Calman Verified Ano Pantone Validated Ano Pantone SkinTone™ Validated Ano
Profesionální Podpora video formátů Ano Zpráva o kalibraci z výroby Ano Delta
E(avg) ?3 Režim Animace Ano Režim CAD/CAM Ano Režim Tmavá místnost Ano
Funkce KVM Switch Ano DualView Ano Automatické otočení na výšku Ano
Aktualizace FW pomocí USB Ano Technologie konzistentního obrazu Ano Hotkey
Puck G2 Ano PIP/PBP Ano ICCsync Ano Software Software Display Pilot Ano
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Úhlopříčka obrazovky 27 palců Typ panelu IPS Technologie podsvícení LED
podsvícení Rozlišení (max.) 3840 × 2160 Jas (typ.) 350 nitů Jas (max.) (HDR) 400
nitů HDR HDR10, VESA DisplayHDR 400 Nativní kontrast 1200:1 Pozorovací úhel
(L/P) (CR &gt;= 10) 178°/178° Doba odezvy (GtG) 5 ms Obnovovací frekvence (Hz)
60 Barevný gamut 95 % P3, 99 % Rec.709, 99 % sRGB Režim barev Animace,
CAD/CAM, Tmavá místnost, DCI-P3, DICOM, Display P3, ePaper, HDR, Low Blue
Light, M-Book, Rec.709, sRGB, Uživatel Poměr stran 16 : 9 Počet barev 1,07
miliardy barev PPI 163 Povrch obrazovky Úprava proti odleskům Teplota barev
5000 K, 6500 K, 9300 K, Podle uživatele Gama 1.8 - 2.6, sRGB HDCP 2.2 Jazyk OSD
Arabic, Chinese (simplified), Chinese (traditional), Czech, Deutsch, English, French,
Hungarian, Italian, Japanese, Korean, Netherlands, Polish, Portuguese, Romanian,
Russian, Spanish, Swedish AMA Ano Zvuk Integrovaný reproduktor 2 × 2,5 W
Konektor sluchátek Ano Napájení Jmenovité napětí 100 - 240V Zdroj napájení
Integrováno Spotřeba energie (normální) 45 W Spotřeba energie (max.) 230 W
Spotřeba energie (režim spánku) &lt;0.5 W Power Delivery (USB C / Thunderbolt 3)
90 W Rozměry a hmotnost Naklonění (dolů/nahoru) -5° - 20° Natočení
(doleva/doprava) 15° / 15° Otočení na výšku 90° Výškově stavitelný stojan 110
mm Rozměry (V × Š × H) (mm) 450.9-560.9x613.8x238.3 Rozměry (V × Š × H)
(palce) 17.52-22.08x24.17x9.38 Rozměry (V × Š × H) (na šířku) (mm)
450.9-560.9x613.8x238.3 Rozměry (V × Š × H) (na šířku) (palce)
17.52-22.08x24.17x9.38 Rozměry (V × Š × H) (na výšku) (mm) 691.5x367.6x238.3
Rozměry (V × Š × H) (na výšku) (palce) 27.22x14.47x9.38 Rozměry (V × Š × H)
(bez základny) (mm) 367.6x613.8x87.7 Rozměry (V × Š × H) (bez základny)
(palce) 14.47x24.17x3.45 Čistá hmotnost (kg) 8.3 Čistá hmotnost (lb) 18.30 Čistá
hmotnost (bez základny) (kg) 5.3 Čistá hmotnost (bez základny) (lb) 11.68 Držák
na stěnu VESA 100 × 100 mm Příslušenství Další příslušenství Zpráva o kalibraci,
Hotkey Puck G2, Kryt konektorů, Stručná příručka, Bezpečnostní pokyny, Záruční
list Konektivita HDMI (v2.0) 1 DisplayPort (v1.4) 1 USB C (PowerDelivery 90 W,
DisplayPort Alt Mode, data) 1 Technologie řetězového propojení – USB typu B
(upstream) 1 USB C (downstream) 1 USB 3.2 (downstream) 3 All-in-One Connection
USB-C Technologie Eye Care Technologie Flicker-Free Ano Low Blue Light Ano
ePaper Ano Certifikace Certifikát TUV Flicker-Free, Low Blue Light Solidworks Ano
Calman Verified Ano Pantone Validated Ano Pantone SkinTone™ Validated Ano
Profesionální Podpora video formátů Ano Zpráva o kalibraci z výroby Ano Delta
E(avg) ?3 Režim Animace Ano Režim CAD/CAM Ano Režim Tmavá místnost Ano
Funkce KVM Switch Ano DualView Ano Automatické otočení na výšku Ano
Aktualizace FW pomocí USB Ano Technologie konzistentního obrazu Ano Hotkey
Puck G2 Ano PIP/PBP Ano ICCsync Ano Software Software Display Pilot Ano
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